MUNICÍPIO DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215 - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

PABX: 32.3577-1173
www.rodeiro.mg.gov.br

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório nº075/2018

Modalidade: Dispensa de licitação nº 19/2018

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em consultoria ambiental para

atuar junto aos Municípios que compõem o Consórcio Intermunicipal Multifinalitário

do Vale do Paraibuna-CIMPAR.

A Presidente da Comissão de Licitação, juntamente com o Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições, vem com o devido respeito, considerando que houve um

equivoco na autuação do processo, por se tratar de pregão realizado para atendimento

aos Municípios consorciados que se encontra com vigência expirada e considerando,

finalmente, que é interesse da administração pública encerrar o certame, DETERMINA,

que a partir desta data, o processo licitatório acima mencionado seja cancelado e

arquivado.

Rodeiro, 10 de dezembro de 2018.

Fernanda de Alcântara Chagas
Presidente da CPL

Luiz Antonio Medeiros
Prefeito Municipal